無⼈航空機⾶⾏のお知らせ
関係各位

2021 年 9 ⽉ 28 ⽇
そらいいな株式会社

代表取締役 松⼭ミッシェル実⾹

平素よりお世話になっております。
以下の通り、無⼈航空機を⾶⾏を⾏いますのでお知らせいたします。

⾶⾏の⽬的 ■業務

☐空撮  ☐報道取材  ☐警備      ☐農林⽔産業
☐測量  ☐環境調査  ☐設備メンテナンス
☐インフラ点検・保守  ☐資材管理  ■輸送・宅配
☐⾃然観測  ☐事故・災害対応等

⾶⾏の⽇時※３ 2021 年 10 ⽉ 5 ⽇〜10 ⽉ 7 ⽇ 及び 2021 年 10 ⽉ 26 ⽇〜10 ⽉ 28 ⽇

⾶⾏の経路※４
（⾶⾏の場所）

⻑崎県五島市上崎⼭町塩津港から⻑崎県五島市⻩島町⻩島港

⾶⾏の⾼度 地表等からの⾼度 最⾼ 60ｍ 海抜⾼度

⾶⾏範囲：⻑崎県五島市上崎⼭町塩津港-五島市⻩島町⻩島港間の主に海上(下図橙線)を⾶⾏する。

塩津港近辺拡⼤図

⻩島港近辺拡⼤図

連絡先 豊⽥通商株式会社  ⽯川 090-9977-1101